ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШУЯ

РЕШЕНИЕ

от 21 февраля 2017 г. N 20

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ ГОРОДСКОГО
ОКРУГА ШУЯ ОТ 29.06.2016 N 152 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЙ

ОБ ОСОБО ОХРАНЯЕМЫХ ПРИРОДНЫХ ТЕРРИТОРИЯХ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШУЯ"

На основании Устава городского округа Шуя, постановления Администрации городского

округа Шуя Ивановской области от 13.12.2016 N 1854 "Об утверждении Положения о порядке

осуществления муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых

природных территорий местного значения на территории городского округа Шуя", городская

Дума решила:

1. Внести в решение городской Думы городского округа Шуя от 29.06.2016 N 152 "Об

утверждении положений об особо охраняемых природных территориях местного значения

городского округа Шуя" следующие изменения:

1.1. В пункте 4.3 раздела 4 Положения об особо охраняемой природной территории местного

значения городского округа Шуя - Лихушинский парк (приложение 1 к решению городской Думы

городского округа Шуя от 29.06.2016 N 152) исключить слова "...в рамках осуществления

муниципального земельного контроля на территории городского округа Шуя".

1.2. В пункте 4.3 раздела 4 Положения об особо охраняемой природной территории местного

значения городского округа Шуя - Павловский парк (приложение 2 к решению городской Думы

городского округа Шуя от 29.06.2016 N 152) исключить слова "...в рамках осуществления

муниципального земельного контроля на территории городского округа Шуя".

1.3. В пункте 4.3 раздела 4 Положения об особо охраняемой природной территории местного

значения городского округа Шуя - парк "Мельничный" (приложение 3 к решению городской Думы

городского округа Шуя от 29.06.2016 N 152) исключить слова "...в рамках осуществления

муниципального земельного контроля на территории городского округа Шуя".

1.4. В пункте 4.3 раздела 4 Положения об особо охраняемой природной территории местного

значения городского округа Шуя - Березовая роща в г. Шуе по 2-й Школьной ул. (приложение 4 к

решению городской Думы городского округа Шуя от 29.06.2016 N 152) исключить слова "...в

рамках осуществления муниципального земельного контроля на территории городского округа

Шуя".

1.5. В пункте 4.3 раздела 4 Положения об особо охраняемой природной территории местного

значения городского округа Шуя - Городской парк КиО г. Шуи (приложение 5 к решению

городской Думы городского округа Шуя от 29.06.2016 N 152) исключить слова "...в рамках

осуществления муниципального земельного контроля на территории городского округа Шуя".

1.6. В пункте 4.3 раздела 4 Положения об особо охраняемой природной территории местного

значения городского округа Шуя - Юрчаковские сосны (приложение 6 к решению городской

Думы городского округа Шуя от 29.06.2016 N 152) исключить слова "...в рамках осуществления

муниципального земельного контроля на территории городского округа Шуя".

1.7. В пункте 4.3 раздела 4 Положения об особо охраняемой природной территории местного

значения городского округа Шуя - Детский парк (приложение 7 к решению городской Думы

городского округа Шуя от 29.06.2016 N 152) исключить слова "...в рамках осуществления

муниципального земельного контроля на территории городского округа Шуя".

1.8. В пункте 4.3 раздела 4 Положения об особо охраняемой природной территории местного

значения городского округа Шуя - Сквер "Елочки" (приложение 8 к решению городской Думы

городского округа Шуя от 29.06.2016 N 152) исключить слова "...в рамках осуществления

муниципального земельного контроля на территории городского округа Шуя".

1.9. В пункте 4.3 раздела 4 Положения об особо охраняемой природной территории местного

значения городского округа Шуя - Березовая роща по ул. 1-я Нагорная (приложение 9 к решению

городской Думы городского округа Шуя от 29.06.2016 N 152) исключить слова "...в рамках

осуществления муниципального земельного контроля на территории городского округа Шуя".

1.10. В пункте 4.3 раздела 4 Положения об особо охраняемой природной территории

местного значения городского округа Шуя - Парк "Липки" (приложение 10 к решению городской

Думы городского округа Шуя от 29.06.2016 N 152) исключить слова "...в рамках осуществления

муниципального земельного контроля на территории городского округа Шуя".

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Председатель городской Думы

городского округа Шуя

Д.Е.ПЛАТОНОВ

Глава городского округа Шуя

С.Ю.РОЩИН